МУ «Служба управления образованием города Кировска»

Муниципальное общеобразовательное учреждение основного общего образования

«Основная общеобразовательная школа №8 муниципального образования г. Кировска»

ПРИКАЗ

12.05.2011                                                                              № 52 б
 Об утверждении
    На основании Постановления Администрации города Кировска Мурманской области от 10.05.2011. № 538  «Об утверждении Перечня должностей и профессий работников, относимых к основному персоналу образовательных учреждений и Примерного положения об оплате труда  в образовательных учреждениях, подведомственных МУ «Служба управления образованием города Кировска»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Положение об оплате труда работников Муниципального
общеобразовательного учреждения основного общего образования «Основная общеобразовательная школа № 8 муниципального образования г. Кировска».

2. Признать утратившим силу Положение об оплате труда работников
Муниципального общеобразовательного учреждения основного общего образования «Основная общеобразовательная школа № 8 муниципального образования г. Кировска», утвержденного приказом от 30.01.2009. №13а.
3. Пункт 1 вступает в силу со дня подписания приказа и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.01.2011.

4. Контроль за выполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор     МОУ «ООШ №8»:                                          Г.В.Тарасова